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Wettkampf-Nr. 14
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Jugend C
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:36,90 380

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Krista Morkore 1998(S10) FAR NPC Faroe Islands 00:46,42 264
3. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:56,01 154

Jugend B
1. Yasmin Mohebbian 1997(S13) GER Schwimm-Club Bad Nauheim 00:38,15 406

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse

Jugend A
1. Isabel Yingua Hernandez 1995(S10) ESP FEDDF Spain 00:32,93 740

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Michelle Alonso Morales 1994(S14) ESP ADEMI TENERIFE 00:34,66 718
3. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 00:33,89 595
4. Joyce Riedel 1993(S14) GER BS Essen 00:41,08 431
5. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:38,47 396
6. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:40,16 358
7. Anika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 00:53,05 237
8. Denise Grahl 1993(S9) GER MFZK Schwerin 00:51,39 199 ENM
9. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 00:53,27 198 ENM
10. Brenda Tilk 1994(S10) EST NPC Estonia 01:02,64 107 ENM

Disqualifikation
Amalie Vinther 1995 (S8) DEN NPC Denmark 10:40 Uhr ENM
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
3.5.2

Senioren I
1. Ute Kühmstedt 1966(S10) GER PSV Stralsund 00:40,10 409

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse

Senioren II
Disqualifikation
Stefania Eugenio 1959 (S7) ITA Polisportiva Disabili Fabriano Mirasole10:35 Uhr ENM
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
3.5.2

Startklasse S4
1. Jennie Ekstrom 1991(S4) SWE NPC Sweden 01:13,99 580

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
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Startklasse S5
1. Maria Teresa Perales 1975(S5) ESP FEDDF Spain 00:45,40 752

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Natallia Shavel 1973(S5) BLR NPC Belarus 00:50,02 590
3. Joana Maria Silva 1987(S5) BRA NPC Brazil 00:53,07 509
4. Simone Fragoso 1980(S5) POR NPC Portugal 00:59,27 386

Startklasse S6
1. Inbal Shwartz Ganpol 1984(S6) ISR NPC Israel 00:41,39 831

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Natalie Jones 1984(S6) GBR NPC Great Britain 00:42,22 790
3. Elizabeth Johnson 1985(S6) GBR NPC Great Britain 00:43,45 736

Startklasse S7
1. Susannah Rodgers 1983(S7) GBR NPC Great Britain 00:38,67 750

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Veronica Mauadie Almeida 1975(S7) BRA NPC Brazil 00:40,74 658
3. Judit Rolo Marichal 1990(S7) ESP ADEMI TENERIFE 00:58,72 264 ENM

Disqualifikation
Stefania Eugenio 1959 (S7) ITA Polisportiva Disabili Fabriano Mirasole10:35 Uhr ENM
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
3.5.2

Abgemeldet nicht am Start
Lalita Loureiro 1981 (S7) SWE NPC Sweden

Startklasse S8
1. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 00:39,95 555

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Anika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 00:53,05 237

Disqualifikation
Amalie Vinther 1995 (S8) DEN NPC Denmark 10:40 Uhr ENM
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
3.5.2

Startklasse S9
1. Stephanie Millward 1981(S9) GBR NPC Great Britain 00:33,86 698

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Sandra Caves De Medeiros 1980(S9) BRA CETEFE 00:41,57 377
3. Denise Grahl 1993(S9) GER MFZK Schwerin 00:51,39 199 ENM
4. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:56,01 154

ohne Wertung
Annabelle Williams 1988 (S9) AUS Aust Paralympic Team 00:33,89
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Startklasse S10
1. Catharina Molenkamp 1990(S10) NED NPC Netherlands 00:32,31 783

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Isabel Yingua Hernandez 1995(S10) ESP FEDDF Spain 00:32,93 740
3. Ute Kühmstedt 1966(S10) GER PSV Stralsund 00:40,10 409
4. Krista Morkore 1998(S10) FAR NPC Faroe Islands 00:46,42 264
5. Brenda Tilk 1994(S10) EST NPC Estonia 01:02,64 107 ENM

Startklasse S12
1. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 00:33,89 595

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:40,16 358

Startklasse S13
1. Rhiannon Henry 1987(S13) GBR NPC Great Britain 00:31,67 710

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Yasmin Mohebbian 1997(S13) GER Schwimm-Club Bad Nauheim 00:38,15 406
3. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:38,47 396

Startklasse S14
1. Michelle Alonso Morales 1994(S14) ESP ADEMI TENERIFE 00:34,66 718

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Adela Mikova 1991(S14) CZE NPC Czech Republic 00:36,14 634
3. Joyce Riedel 1993(S14) GER BS Essen 00:41,08 431
4. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 00:53,27 198 ENM

Startklasse AB
1. Anke Winkelmann 1976(AB) GER SSV Hoyerswerda 00:34,23 476

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:36,90 380


